osmnácttisIcčtyřicetšetkorun českých )

2. interval 16 726,- KČ bez DPH

( slovy: šestnácttisÍcsedmsetdvacetšestkorun českých)

Za servisní práce v rozsahu dle článku ll. Byla dohodou sjednána celková cena (za 4

roky, 8 servisních zásahů):

1. interval 72 184,- KČ bez DPH

( slovy: sedmdesátdvatisÍcstoosmdesátčtyřikorun českých)

2. interval 66 904,- KČ bez DPH

( slovy: šedesátšesttisÍcdevětsetčtyřikorun českých)

Celková cena (za 4 roky, 8 servisních zásahů): 139 088,- KČ bez DPH

(slovy: iednostotřicetdevěttisÍcosmdesátosmkorun českých)

2. K dohodnuté ceně bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši odpovídajÍcÍ platným